
PROTąt'ÓL
z dn. 22.ił9.201-z-.- .-T/b

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 3
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Aleksandra Kołodzieżną - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

~2.~.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 3 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3609/2013 z dnia 01.10.2013 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .A.~~~ , a zakończył o godzinie .J.4.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::: osób z powodu:

........................................................................................................................................... "() ,....
5. W wyniku przeprowadzonego pr~etargu na)wyższą stawkę czynszu w wysokości 3§~C~.

(słownie: itfl.e~f:!.d.lle.~!.;P.~r;c. ~ff..c/.z )
zaoferował tf.tru;)..clI:!.M1 ~~.k .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Prółetarg óła:k:OB6~ł się w)'Bikiem negatywnym i'iuwagi na brak u61i@staików pri'i@targu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg:...~.v....!lv.:)~(.~{f.~J
Komisja:

4 il'il .
5························r.pt.···························..

* niepotrzebne skreślić



PROT9~ÓL
z dn. 22'()~20t3r. ~

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 4
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Aleksandra Kołodzieżną - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

/~ AO
~w dn. 22.69.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego

nr 4 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3609/2013 z dnia 01.10.2013 f.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ,4.u.~ , a zakończył o godzinie ).~.~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział t uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych r: osób z powodu:

5. w·~·~~~~;~~~d~·~~~·~~~~~~·~~j~~~~~·~~~~k~·~~~~~·~·~~~k~ś~i·~))14lj)4~
(słownie: ~~$? ?!.f?.~jt:'..f..h.k..?.{.qY.0 )
zaoferował . ~~.GlCŃ ~ .
................................ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Przełarg :z,akońc~ł się wyniki~m n~gatywnym :liuwagi na brak uC:li~stnikówpr1i@targa. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis ~'"vw arg: Komisja:

4 t .
5 ~.~ .

* niepotrzebne skreślić



PROTQ)(ÓL~
z dn. 22.~013~

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 5
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Aleksandra Kołodzieżną - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

~ zo.
~ w dn. 22.~2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego

nr 5 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3609/2013 z dnia 01.10.2013 r.

1. Przetarg U~y nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
dzini J; 110 ak' ł d . . A4 /jogo e ~I.. , a z onczy o go z1ll1e ,l!. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział 4 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W·~~·~~~~;~~~~~~~~~·~~~~~~·~~~~~~·~~~~k~·~~;~~·~·~~~k~ś~i·.·~)A.b.~~~~.
(słownie: zl:9.. ~«:2I7.g.t5~.'r.[Y..C?tI.~~ )
zaoferował .tM.~X.Q~~.a.In.o ~QJ.H~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Pfb0targ :6al<Qac~rłsię wynikiem Ilegaą,,·w,~rmb uwagi na btak llcbestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podp' ~g ~ące OP~d' gr

...1./.(/!! ....~~~. 1- ... ~?fJfo~
1 .

Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROT9~ÓL~
z dn. 22.~2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego
nr 11 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Ko~~

A~ -
w dn. 22:6Q,.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 11 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3609/2013 z dnia 01.10.2013 r.

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

1. Przetarg ustny 4 nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie J.k ..~ , a zakończył o godzinie .A!J..~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział } uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••..•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• :-r'

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości ..)()~oo.riJ..
(słownie: ~r.:.I!./r., .f.:(~&~ )
zaoferował A.w.:l.JaM..... .robli:J....b.~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. PrLetarg ~ońc~ł się wynikiem negatywnym :limv-agi na brak: uC:liestników pn;etargY. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

..ffi.ą?'kd /ri ....A41tl//~.
Komisja:

1....~~ ....

::·::::::::;:;::.::i;:~:····::::::::::::::::::::
4··········~·~·:1/······························

5·························n~··························.
* niepotrzebne skreślić



PROT9~ÓL
z dn. 22.mOl

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego
nr 14 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP WGM - I
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
5. Członek Komisji - Aleksandra Kołodziezna - MZGM - TBS Sp. z 0.0 .

.{O~
w dn. 22.ó9:1Oi3r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 14 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej BA, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 360912013 z dnia 01.10.2013 r.

1. Przetarg ustn! nieograniczony odbył się W)JłOCku przy ul. Miodowej 8 o
dzini A so zakoń ł dzini ąS~go e....... , a onczy o go lille .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00ft

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-: osób z powodu:

6. Wygrywąjący przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Przetarg ~ońc~rł się wynikiem negatywnym b ll\ł/agi na brak uC2iestników prz:etargu. *

otokół zakończono i podpisano .

Komisja:

• niepotrzebne skreślić


